



फा.सं. स्थाV/एएओ/विविध/2020/(87367)159-64.

दिनांक Dated : 06.03.2023

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

सक्षम प्राधिकारी, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने आईसीएआर पत्र संख्या 33-22/2017 स्थापना-I दिनांक 15 अक्टूबर 2019 के अनुसार आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों (ईडब्ल्यूएस) के संबंध में आरक्षण और अन्य संबंधित मुद्दों की देखभाल के लिए संपर्क अधिकारी के रूप में श्री गजानंद यादव, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल को नामित किया है।

The Competency Authority, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has been pleased to nominate Sh. Gajanand Yadav, Sr. Admn. Officer as Liaison Officer of ICAR-NDRI, Karnal to look after the matter of reservations and other related issues in respect of Economically Weaker Sections (EWS) as per the ICAR letter No. 33-22/2017 Estt.I dated the 15th October, 2019.

दस्तावेज 6/3/23.

सहायक प्रशासनिक अधिकारी
Asstt. Admn. Officer

वितरण Distribution:

1. श्री गजानंद यादव, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, राडेअनुसं, करनाल।
Sh. Gajanand Yadav, Sr. Admn. Officer, NDRI, Karnal.
2. निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ।
PPS to Director, NDRI Karnal for kind information to the Director please.
3. संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ।
PPS to JD(A)&Sr. Registrar, NDRI Karnal for kind information to the JD(A) & Sr. Registrar please.
4. सप्रअ, स्था-I, स्था-II, स्थ-III एवं स्थ-IV के सूचनार्थ।
5. सचिव(स्टाफ साइड) आईजेएससी। Secretary(Staff Side) IJSC.
6. प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र को कार्यालय आदेश भाकृअनुप एवं राडेअनुसं वेबसाइट पर अपलोड करवाने हेतु।
I/C Computer Center for uploading officer order on ICAR and NDRI website.